
Informacja

o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 20 
w budynku przy ulicy Srebrnej 13 w Miasteczku Śląskim.

Na  podstawie  przepisów  §  12  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14  września  2024  r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
( t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) podaję do publicznej wiadomości informację.

1. Data, miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu:

16 marca 2026 r.,  Urząd Miejski w Miasteczku Śląskiem, ul.  Rynek 8, pierwszy przetarg ustny 
nieograniczony.

2. Oznaczenie nieruchomości według katastru i księgi wieczystej:

Nieruchomość gruntowa zabudowana, jako działka o numerze ewidencyjnym nr 2853/37 o pow. 
0,2365 ha, obręb Miasteczko Śląskie, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowskich Górach V Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze GL1T/00052198/2.

Lokal mieszkalny nr 20 wraz z udziałem w wysokości 53/1000 w częściach wspólnych budynku  
i  prawie  własności  działki  gruntowej  nr  2853/37  położonej  przy  ul.  Srebrnej  13  w Miasteczku 
Śląskim.  Pow.  użytkowa  lokalu  mieszkalnego  wynosi  56,60  m2  oraz  pow.  pomieszczenia 
przynależnego w postaci piwnicy wynosi 3,11 m2.

Lokal  składa  się  z  3  pokoi,  kuchni,  łazienki  i  przedpokoju.  Wyposażony  jest  w  instalację 
elektryczną,  wodociągową,  kanalizacyjną,  gazową  i  telefoniczną  oraz  ogrzewanie  centralne, 
zdalaczynne.

Lokal jest na IV piętrze budynku pięciokondygnacyjnego, podpiwniczonego, jedno klatkowego oraz 
posiada balkon.

3. Liczba osób dopuszczonych oraz niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:

osoby dopuszczone – brak,

osoby niedopuszczone – brak.

4. Cena wywoławcza nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w przetargu:

cena  wywoławcza: 230  000,00  zł  (słownie;  dwieście  trzydzieści  tysięcy  złotych),  sprzedaż 
zwolniona jest z podatku VAT,

cena osiągnięta w przetargu: brak.

5. Nabywca nieruchomości:

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z powodu braku osób zainteresowanych i wpłaty 
wadium w wyznaczonym terminie.

BURMISTRZ
Tomasz Respondek

/podpisano elektronicznie/
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